АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
================================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.01.2024 года №5
        с. Боево

О внесении изменений в постановление № 55 от 19.12.2023г. «О присвоении адреса объекту недвижимости (земельному участку) по пер. Ленина, в  селе Боево Каширского района Воронежской области.

[bookmark: _GoBack]В рамках реализации Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, администрация Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. внести изменения в постановление № 55 от 19.12.2023г. «О присвоении адреса объекту недвижимости (земельному участку) по пер. Ленина, в  селе Боево Каширского района Воронежской области следующие изменения:
Земельному участку с кадастровым номером 36:13:0200004:36, расположенному  по пер. Ленина  в с. Боево, Каширского района, Воронежской области, площадью 2117 кв.м. , категории земель: земли населенных пунктов, присвоить  адрес: Воронежская область, Каширский район, село Боево, пер. Ленина, участок № 21 А.
2. Ведущему специалисту администрации – Бурловой Ольге Васильевне внести изменения в похозяйственная книгу администрации Боевского сельского поселения.

И. о. главыадминистрации
Боевскогосельского поселения                                                                Л. А. Шаранина